

1	2	3	4	5	6	7
		<b>3. 1.3.Satul Sirbesti</b>				
5	DA04Ak=3	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de 15 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	15,00	1 582,50 0,00	23 737,50 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,00	5 957,34 284,84	89 360,11 4 272,61
<b>Total 1.3.Satul Sirbesti</b>						<b>113 097,61</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>4 272,61</b>

Прямые затраты	lei	298 981,17
Asigurarea medicala	22,50 %	2 851,96
Total	100,00 +	301 833,13
Cheltuieli de regie	5,80 %	17 506,32
Total	100,00 +	319 339,46
Beneficiu de deviz	4,00 %	12 773,58
Total	100,00 +	332 113,03
TVA	20,00 %	66 422,61

**Total deviz:**  
**Incluziv salariu**

**398 535,64**  
**12 675,40**

Intocmit

*N. Biruș*

(SRL ALDICON S)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

